
     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 52 39       

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

L.dz. 1808/2023                   Olsztyn, dnia 14.11.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 357/2023/TP/DZP  pt. „Dostawa sprzętu informatycznego do jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) uprzejmie informuję, że do realizacji 
zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu informatycznego do jednostek 
organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, jako najkorzystniejsze 
wybrano oferty złożone przez: 

- PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic Wolica 60, 28-232 Łubnice 
   w zakresie części nr 1 wartość: 6 494,00 zł  brutto

- iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 
   w zakresie części nr 2 wartość: 1 474,00 zł brutto
   w zakresie części nr 3 wartość:    904,00 zł brutto
   w zakresie części nr 4 wartość:  1 251,00 zł brutto
   w zakresie części nr 10 wartość:  2 038,00 zł brutto

- "e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna, ul. Nowa 29/3190-030 Łódź
   w zakresie części nr 5 wartość: 1 949,00 zł brutto

- Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna ul. Żeromskiego 5/2a, 10-350 Olsztyn
   w zakresie części nr 6 wartość: 14 999,00 zł brutto

- FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o. ul. Bartycka 22, 00-716 Warszawa
    w zakresie części nr 7 wartość: 2 275,00 zł brutto

- NGE Polska Sp. z o.o. ul. Kartuska 228A, 80-125 Gdańsk
   w zakresie części nr 8 wartość: 62 504,10 zł brutto

- F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 41310-542 Olsztyn
   w zakresie części nr 9 wartość: 22 608,00 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:



     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 52 39       

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

Częś
ć

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres

Wykonawcy
Deklarowana

Cena

Liczba pkt. w 
kryterium cena 

100

1 PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic 
Wolica 60, 28-232 Łubnice 6 494,00 100

5 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 8 592,00 75,6001.

8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 8 130,00 79,87

5 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 3 000,00 49,13

02.

8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 1 474,00 100

03. 8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 904,00 100

5 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 
Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 1 272,00 98,35

6 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 10-350 
Olsztyn Żeromskiego 5/2a 1 285,00 97,3504.

8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 1 251,00 100

3 "e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 90-030 Łódź,
 ul. Nowa 29/31 1 949,00 100

5 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 2 208,00 88,3005.

8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 2 132,00 91,41

5 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 15 207,00 98,63

6 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 10-350 
Olsztyn Żeromskiego 5/2a 14 999,00 10006.

8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 15 387,00 97,50

07. 5 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 Olsztyn, 2 285,00 99,56



     
                    Dział Zamówień Publicznych    

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 311, 10-719 Olsztyn
                             tel. +48 89 524 52 39       

 fax +48 89 523 32 78           www.uwm.edu.pl/dzp

ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413

6 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 10-350 
Olsztyn Żeromskiego 5/2a 2 495,00 91,18

7 FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z O.O. 00-
716 Warszawa, ul. Bartycka 22 2 275,00 100

8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 3 025,00 75,20

08. 4 NGE Polska Sp. z o.o. ul. Kartuska 228A, 80-125 
Gdańsk 62 504,10 100

3 "e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna 90-030 Łódź, 
ul. Nowa 29/31 23 016,00 98,23

5 F.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 22 608,00 100

6 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 10-350 
Olsztyn Żeromskiego 5/2a 24 552,00 92,1009.

8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 22 896,00 98,74

2 Global IT Services Sp. Z o.o. 
Al. Niepodległości 606, 81-855 Sopot 3 261,96 62,50

5 F.H.U. „Replay” Grzegorz Żebrowski 10-542 Olsztyn, 
ul. Dąbrowszczaków 39 lok. 413 2 070,00 98,45

6 Pcnet Grześkiewicz Zaliński Spółka Jawna 10-350 
Olsztyn Żeromskiego 5/2a 2 352,00 86,65

7 FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ SP. Z O.O. 00-
716 Warszawa, ul. Bartycka 22 2 080,00 97,98

10.

8 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 
Bielsko-Biała 2 038,00 100

Oferty odrzucone:
Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Z wybrany Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 ust. 2 
Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie poinformowany. Zgodnie 
z art. 253 ust. 2, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postepowania 
informację o wyborze najkorzystniejszej oferty.                     

                   Z poważaniem,

Sporządziła: Anna Opalach


		2023-11-14T10:45:43+0000
	Bogusław Stec




